Open Turizm Seyahat İnşaat Ticaret Anonim Şirketi (OTS Open Travel A.G.'ye izafeten) tarafından; 

İstanbul 3. İcra Müdürlüğü'nün 2020/27263 Esas sayılı icra dosyasından Şirketimiz aleyhine başlatılan icra 

takibine ilişkin borç, Şirketimiz tarafından 625.000,00-Euro (AltıyüzyirmibeşbinEuro) olarak ödenmiş ve icra 

dosyası kapatılarak infaz edilmiştir. Söz konusu ödeme nedeniyle yapılan sulh çerçevesinde Şirketimizin, 

O.T.S. Open Turizm Seyahat İnşaat Ticaret Anonim Şirketi ve OTS Open Travel A.G.'ye herhangi bir borcu 

kalmamış olup bu şirket tarafından icra dosyasına bağlı olarak aleyhimize açılan İstanbul 12.